
Kolejny spacer historyczny. W
ten weekend w Mszanie Dolnej.
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na kolejny spacer historyczny po
powiecie limanowskim. Tym razem spotkamy się 17.11.2019 r.
(niedziela) w Mszanie Dolnej.

Temat spaceru: „Zawiłe początki Mszany Dolnej”. Start spaceru
o  godz.  13:00  na  płycie  rynku  w  Mszanie  Dolnej.   Spacer
odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne. Należy mieć
wygodne obuwie oraz coś przeciwdeszczowego. Osoby podróżujące
samochodem proszone są o parkowanie na parkingu pod kościołem.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.
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Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
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Województwa  Małopolskiego.

 

Popłynęli  po  zdrowie  dla
Justyny Stochel
Maraton pływacki oraz kiermasz ciast to atrakcje jakie czekały
11  listopada  na  odwiedzających  Pływalnię  Limanowską.  Tego
dnia, wspaniała zabawa połączona została z akcją charytatywną.
Głównym celem wydarzenia było zebranie pieniędzy na leczenie
Justyny  Stochel,  która  boryka  się  z  poważną  chorobą
nowotworową. Kwota jaką uzyskano ze zbiórki wyniosła 7 638,27
zł.

Aby pomóc chorej mieszkance Limanowej, wszyscy biorący udział
w  maratonie  pływackim  wchodzili  na  basen  za  1  zł  i
przekazywali datki do puszki Fundacji Siępomaga. Jedna długość
basenu równała się 1 zł do puszki fundacji. W maratonie udział
wzięło  120  osób.  Nad  sprawnym  przebiegiem  tego  wydarzenia
czuwali instruktorzy szkół pływania Aligator, MM Delfin i KS
Limanowa Swim, którzy aktywnie włączyli się w akcję pomocy.

 

To  jednak  nie  wszystko,  ponieważ  w  holu  głównym  pływalni
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odbywał  się  w  tym  czasie  kiermasz  przepysznych  ciast  i
słodkości przygotowany przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich z
terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Wielu  uczestników  pływalni
również tam wpłacało datki na rzecz chorej Justyny. Zbiórkę do
puszek przeprowadzili uczniowie z Jednostki Strzeleckiej 2402
Limanowa ZS „Strzelec”.

– Jestem bardzo wdzięczny wszystkim osobom, które tak chętnie
włączyły się w akcję pomocy dla Justyny. Przekazana przez Was
kwota w całości zostanie przeznaczona na leczenie mieszkanki
naszego powiatu. Dziękuję za udział, każdy gest oraz pomoc w
organizacji – powiedział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
– W sposób szczególny podziękowania przekazuję Burmistrzowi
Miasta  Limanowa  jako  współorganizatorowi  wydarzenia,  ale
również  pracownikom  pływalni,  szkół  pływania  Aligator,  MM
Delfin oraz klubu Sportowego Limanowa Swim. Dziękuję również
uczniom z Jednostki Strzeleckiej 2402 Limanowa ZS „Strzelec”
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za  przeprowadzenie  kiermaszu  oraz  Paniom  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich ze  Starej Wsi Roli, Zbludzy, Wilkowiska, Laskowej,
Łososiny  Górnej,  Męciny  i  Podłopienia  za  przygotowanie
pysznych ciast i wypieków.

 

GALERIA

 

XIII  Zagórzańskie  Spotkania
Chórów „Laudate Dominum”
W imieniu organizatorów, a są nimi: Parafia p.w. Miłosierdzia
Bożego, Powiat Limanowski, Samorząd Miasta Mszana Dolna oraz
Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej zapraszamy wszystkich
bardzo serdecznie na święto śpiewu i muzyki chóralnej. To już
XIII  edycja  naszego  przeglądu.  Program  kształtuje  się
następująco niedziela 17 listopada –  oficjalne rozpoczęcie
przeglądu to godz. 14:00, po nim zaprezentują się zgłoszone
chóry, o godz. 17:00 Msza św. na zakończenie przeglądu.

Swój udział w Zagórzańskich Spotkaniach Chórów potwierdziły:
Chór  Parafii  p.w.  Miłosierdzia  Bożego,  Chór  parafialny  z
Tymbarku, Chór „Gaudium“ ze Skomielnej Białej, Chór „Belcanto“
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z Dobrej, Chór parafialny z Mszany Górnej, Chór „Oremus“ z
Niedźwiedzia,  Chór  „Canticum  Iubilaeum”  z  Limanowej,  Chór
Męski im. Ks. Józefa Hajduka, Chór Gospel Mszana Dolna,

Szczegółowy program:
14:00 – Chór Oremus Parafia Św. Sebastiana w Niedźwiedziu
14:20 – Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka Parafii Św. Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej
14:40  –  Chór  Parafialny  przy  Parafii  Matki  Boskiej
Nieustającej  Pomocy  w  Mszanie  Górnej
15:00 – Chór Mieszany „CANTICUM IUBILAEUM” przy Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej
15:20 – Chór Parafialny przy Parafii Nagrodzenia Najświętszej
Marii Panny w Tymbarku
15:40 – Chór Parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej
16:00 – Chór GAUDIUM ze Skomielnej Białej
16:20 – Chór Gospel Mszana Dolna
16:40 – Chór „BelCanto” Dobra

 



Serdecznie zapraszamy!
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Stowarzyszenie LGD „Przyjazna
Ziemia  Limanowska”  otrzymało
dotację  na  realizację
projektu pn. „Bo jak nie MY
to kto?”.
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  otrzymało  dotację  w  kwocie  400  000,00  zł  na
realizację  projektu  pn.  „Bo  jak  nie  MY  to  kto?”.  Projekt
finansowany w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w
latach 2019-2020 zadań publicznych Województwa Małopolskiego w
zakresie wspierania rodziny, działalności na rzecz integracji
społecznej osób wykluczeniem społecznym, w tym osób starszych
w  ramach  III  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.

Celem  powyższego  projektu  jest  zwiększenie  aktywności
społecznej  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  i  powiatu
gorlickiego  w  różnym  przedziale  wiekowym,  począwszy  od
przedszkolaków  po  osoby  dorosłe  (w  tym  50+).  Poprzez
zaplanowane  działania  wzrośnie  aktywność  społeczna
mieszkańców,  aktywność  ruchowa,  nastąpi  wzrost  i  poprawa
zdrowia i kondycji fizycznej oraz świadomość mieszkańców w
temacie zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego.

Projekt będzie obejmował następująca zadania:

Działania  w  obszarze  aktywności  ruchowej,  w  tym:1.
organizacja  spotkań  ze  znanym  sportowcem  wraz  z
przeprowadzeniem lekcji wychowania fizycznego w szkołach
dla dzieci/młodzieży;
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Działania  w  obszarze  aktywności  zdrowotnej,  w  tym2.
organizacja warsztatów zdrowego żywienia;
Działania  w  obszarze  aktywności  kulturalnej  i3.
kulinarnej,  w  tym:  organizacja  warsztatów  kulinarnych
gotowania  potraw  regionalnych,  nauki  gry  na
instrumentach  muzycznych  dla  dzieci/młodzieży,
organizacja  koncertów;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjnej,  w  tym:4.
organizacja warsztatów z zakresu opieki nad zwierzętami,
warsztatów  dla  hodowców  pszczół  (w  szczególności
chcących rozpocząć hodowle rasy kraińskiej (Car) linii
DOBRA),  warsztatów  florystycznych  dla  dzieci  i  osób
dorosłych ( w tym osób 50+);
Działania w obszarze aktywności ekologicznej – w tym:5.
organizacja  spotkań  połączonych  z  warsztatami
ekologicznymi  dla  dzieci;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjno-kulinarnej6.
regiony  –  w  tym:  organizacja  warsztatów  odtwarzania
dawnych  tradycji  związanych  z  nauką  obróbki  mięsa  i
produkcji  tradycyjnych  wyrobów  mięsnych  tj.  wędlin;
organizacja dwudniowych warsztatów serowarskich;
Działania  w  obszarze  aktywności  społecznej  –  w  tym:7.
zakupienie  nowych,  zautomatyzowanych  defibrylatorów
dwufazowych  AED  z  możliwością  pracy  w  trybie  dla
dorosłych  i  dla  dzieci  przy  pomocy  elektrod
jednorazowych  naklejanych  na  klatkę  piersiową  wraz  z
przeprowadzeniem  szkoleń  dotyczących  udzielania
pierwszej  pomocy  przedmedycznej.

Wszystkie powyższe działania będą realizowane w latach 2019 –
2020.

Więcej  informacji  na  temat  zaplanowanych  działaniach
projektowych  można  uzyskać  za  pośrednictwem  strony
internetowej  www.lgdlimanowa.eu  oraz  profilu  Facebook
Stowarzyszenia.

http://www.lgdlimanowa.eu


PŁYNIEMY DLA JUSTYNY STOCHEL
„Płyniemy dla Justyny”, to wydarzenie które odbędzie się na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019r. Pływalnia Limanowska
wraz  z  Powiatem  Limanowskim,  Miastem  Limanowa  i  parterami
włącza się w pomoc dla walczącej z guzem pnia mózgu Justyny
Stochel z Limanowej.
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Akcja  pomocy  pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  odbędzie  się  na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019 r., we współpracy ze
Szkołami  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin,  Klubem  Sportowym
Limanowa Swim, Związkiem Strzeleckim Strzelec Limanowa oraz
Kołami Gospodyń Wiejskich: KGW Stara Wieś Rola, KGW Zbludza,
KGW Wilkowisko, KGW Laskowa i KGW Łososina Górna, KGW Męcina,
KGW Podłopień.

Podczas  trwania  wydarzenia,  tj.  w  godz.  14.00  –  17.00  na
terenie  pływalni  będzie  prowadzona  zbiórka  do  puszek  na
leczenie mieszkanki Limanowej – Justyny Stochel, która boryka
się z poważną chorobą.

W godzinach od 14.00 do 17.00, odbędzie się maraton pływacki
pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  oraz  kiermasz  ciast  z  których
dochód przekazany zostanie na wyjazd do Meksyku, gdzie Justyna
ma zostać poddana niedostępnej w Polsce terapii.

PROGRAM WYDARZENIA:
Basen sportowy (5 torów):
14.00  –  17.00  dla  osób  chcących  wziąć  udział  w  maratonie
przygotowaliśmy specjalny bilet
za 1 zł upoważniający do 3 godz. pobytu na hali basenowej.
Zapisy na listę uczestników odbywać się będą przy basenie
sportowym przed i podczas trwania maratonu. Po przepłynięciu
jednej  lub  więcej  długości  basenu  należy  wrócić  do  listy
sędziowskiej  i  opłacić  swój  dystans  (datek  do  puszki)  w
rozliczeniu:  1  długość  basenu  =  1zł  do  puszki  fundacji
Siępomaga.
Spośród wszystkich zapisanych uczestników maratonu, wylosujemy
5 osób, które otrzymają bon upominkowy na 3 wejścia bez limitu
czasu pobytu na hali basenowej Pływalni Limanowskiej (lista
wylosowanych  osób  będzie  opublikowana  następnego  dnia  na
stronie Pływalni. Bony będą do odebrania w kasie obiektu).

Hol główny:
14.00 – 17.00 Kiermasz pysznych ciast.
W zamian za symboliczną opłatę, która zostanie przekazana dla



Justyny, każdy będzie miał okazję skosztować słodkich wypieków
wykonanych przez  Panie z Kół Gospodyń Wiejskich.
Każdy  może  wspomóc  nawet  przysłowiową  złotówką  oficjalną
zbiórkę dla Justyny na portalu siepomaga.pl.
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek do Pływalni Limanowskiej,
przy ulicy Zygmunta Augusta 37!

Nie może Was zabraknąć!!!
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101 rocznica Odzyskania przez
Polskę  Niepodległości  w
powiecie limanowskim
11 listopada br. będziemy przeżywać 101 rocznicę Odzyskania
przez  Polskę  Niepodległości.  W  powiecie  limanowskim  nie
zabraknie również okazji by włączyć się we wspólne świętowanie
w tej ważnej rocznicy oraz uczcić jej bohaterów. W każdej z
gmin  naszego  powiatu  w  dniu  Święta  Niepodległości  
organizowane   będą  wydarzenia  o  charakterze  patriotycznym,
połączone  z  okolicznościowymi   występami.  W  przygotowania
włączyły  się  m.in.  szkoły  oraz  instytucje  samorządowe  z
powiatu.

11 listopada Limanowa uczci 101. rocznicę Odzyskania przez
Polskę Niepodległości. Na Małym Rynku o godzinie 9:00, podczas
rekonstrukcji  historycznej  pt.  „Inspekcja  Komendanta
Piłsudskiego – Tu czułem się jak w Ojczyźnie”. Organizatorami
tego  wydarzenia  jest  Stowarzyszenie  Historii  Ożywionej
Jabłoniec 1914, harcerze oraz zuchy z Drużyny „Dzieci Gór”,
Orkiestra Dęta „Echo Podhala”. Asystę będzie sprawował Związek
Strzelecki „Strzelec”.  Po rekonstrukcji wybrzmi hymn narodowy
oraz odbędzie się m.in. apel pamięci, salut armatni, a także
przysięga nowego rocznika Strzelców.
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O  godzinie  10:00  przed  pomnikiem  Nieznanego  Żołnierza,
wzniesionym w 100 -lecie powstania listopadowego, odbędzie się
wspólna modlitwa i złożenie wieńców. Następnie obchody Święta
Niepodległości przeniosą się do limanowskiej Bazyliki, gdzie
odprawiona  będzie  Msza  św.  w  intencji  Ojczyzny.  Pieśni
patriotycznych  będzie  można  posłuchać  podczas  wieczornego
koncertu  pt.  „W  hołdzie  Ojczyźnie  i  Maryi  –  Limanowskiej
Pani”.  Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Wydarzenie rozpocznie się o godz.
21:00 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.



W  Limanowej,  oprócz  głównych  uroczystości  upamiętniających
Rocznicę odzyskania Niepodległości przez Polskę, będzie można
uczestniczyć  w  ciekawych  wydarzeniach  m.in.  X  Zawodach  w
Strzelectwie  Sportowym  Dzieci  i  Młodzieży  oraz  wspólnym
śpiewie  pieśni  patriotycznych  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej w ramach akcji „Tobie Polsko
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śpiewamy”, a w niedzielę 10 listopada, już po raz dziewiąty
odbędzie się Niepodległościowy Złaz na Wzgórzu Jabłoniec.

W Pisarzowej, w gminie Limanowa, tegoroczne uroczystości będą
odbywać  się  w  myśl  hasła:  „Polska  dla  mnie…”.  W  zamyśle
organizatorów ma być to święto radości i nadziei na kolejne
wieki niepodległości i rozwoju, a jego uroczysty charakter
podkreślą symbole i barwy narodowe. 10 listopada w świetlicy w
Pisarzowej o godz. 16:30 odbędą się uroczystości rocznicowe.

Wspaniałym  wyrazem  patriotyzmu  i  przywiązania  do  rodzinnej
ziemi jest także troska o piękno przyrody. W dniach od 9 do 10
listopada będzie można włączyć się w ogólnopolską akcję „101
szczytów w 101 rocznicę”. Ma ona na celu uczczenie aktywny
sposób 101. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
oraz  propagowanie  spędzania  czasu  wolnego  na  świeżym
powietrzu,  w  ruchu.  W  całym  kraju,  równolegle,  ludzie
kochający piesze wędrówki zdobędą 101 polskich szczytów, w tym
m.in.  Szczebel  w  Beskidzie  Wyspowym.  Organizatorem  i
pomysłodawcą jest portal Aktualne Warunki w Górach. W tym roku
organizator postanowił połączyć przyjemne z pożytecznym i w
miarę możliwości posprzątać szlaki biegnące na wybranych 101
szczytów, jeśli tylko pozwolą na to warunki pogodowe.

Gmina Słopnice wspólnie z gminą Dobra oraz parafią pw. Matki
Bożej  Nieustającej  Pomocy  w  Jurkowie  zapraszają  na  swoje
uroczystości patriotyczne, które rozpoczną się o godz. 11:20
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na  Przełęczy  Marszałka  Edwarda  Rydza  –  Śmigłego,  podczas
których będzie można m.in posłuchać koncertu Orkiestr Dętych z
Słopnic oraz z Dobrej.
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Obchody Święta Niepodległości w Tymbarku, rozpoczną się  już 9
listopada  o  godzinie  14:30  w  Sali  Koncertowej  Społecznej
Szkoły Muzycznej I Stopnia w Tymbarku, gdzie odbędzie się
koncert Niepodległościowy:

 

Wójt Gminy Kamienica, Parafia Rzymskokatolicka w Kamienicy i
Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Kamienicy  zapraszają  do  wzięcia
udziału  w  gminnych  obchodach  Święta  Niepodległości,  które
odbędą się w poniedziałek 11 listopada od godz. 9:30.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI

Gmina Niedźwiedź oprócz głównych uroczystości rocznicowych, z
myślą  o  seniorach  organizuje  specjalna  wieczornice
patriotyczną.  Wydarzenie  odbędzie  się  ona  tuż  po  Świecie
Niepodległości, 14 listopada,

w budynku Domu Kultury im. Franciszka Baradzieja o godz 16:00.
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Serdecznie zapraszamy do licznego udziału w zaplanowanych na
te dni wydarzeniach i wspólnego uczczenia narodowego święta.
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Rozstrzygnięcie  konkursu
ZAWIEŚMY NA CHOINCE BOMBKĘ
Podopieczni  stowarzyszenia  REMEDIUM  w  Tymbarku  już  po  raz
czwarty  wystartowali  w  konkursie  plastycznym  organizowanym
przez firmę JONIEC®. Tegoroczny konkurs odbył się pod nazwą
„Zawieśmy  na  choince  bombkę”.  Uczestnicy  sprawdzili  swoje
plastyczne  umiejętności  w  pięciu  kategoriach,  dodatkowo
wszystkie  prace  wzięły  udział  w  głosowaniu  internautów  na
profilu  Facebook  Firmy  JONIEC®.  Wybrane  prace  są  częścią
kartki świątecznej wysyłanej przez Firmę JONIEC® do swoich
kontrahentów I partnerów handlowych.

Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  do  obejrzenia  tych
niezwykłych prac w Bibliotece Publicznej w Tymbarku.

Stowarzyszenie  REMEDIUM  działa  w  Tymbarku  już  od  17  lat,
obejmując  swoją  opieką  osoby  niepełnosprawne.  Zachęcamy  do
odwiedzenia tej placówki, gdzie w godzinach pracy warsztatu
można  zakupić  niepowtarzalne  obrazy,  poduszki,  ceramikę,
kilimy oraz inne oryginalne prace wykonane przez podopiecznych
stowarzyszenia.
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źr.: F.P.U.H. Joniec

Do 25 listopada można składać
zgłoszenia  do  udziału  w  II
Małopolskim  Konkursie
Heligonistów
Wydarzenie odbędzie się j7 grudnia br. w domu weselnym „Walek”
w  Mordarce.  Głównym  celem  konkursu,  organizowanego  przez
Małopolskie Centrum Kultury Sokół oraz Zespół Regionalny Spod
Kicek  jest  ochrona  i  popularyzacja  folkloru  muzycznego
regionów etnograficznych Małopolski, a także zainteresowanie
dzieci  i  młodzieży  tradycyjnym  muzykowaniem  i  śpiewem
ludowym.  

W tegorocznym konkursie indywidualnym nie mogą wziąć udziału
laureaci I miejsc z roku 2018 wszystkich kategorii wiekowych
(dorośli, młodzież, dzieci). Laureaci z kategorii dorosłych
mogą natomiast wziąć udział w konkursie Mistrz-Uczeń.

Uczestnicy  konkursu  oceniani  będą  w  trzech  kategoriach
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wiekowych:

dziecięcej – od 7 do 13 lat,
młodzieżowej – od 14 do 17 lat,
dorosłych – 18 i więcej.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie wypełnionej
karty  zgłoszenia  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  25
listopada 2019 r.

Regulamin  i  kartę  zgłoszenia  na  stronie  internetowej  MCK
Sokół:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/2-konkurs-heligonistow-wojewodzt
wa-malopolskiego

Zapraszamy!

 

źródło: UG Kamienica

Wręczenie  nagród  dla
zwycięzców konkursu na hasło
promocyjne  na  koszulki
powiatu limanowskiego
Dzisiaj  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
wręczenie nagród dla zwycięzców konkursu na hasło promocyjne
na  koszulki  powiatu  limanowskiego.  Spośród  pięciu  zgłoszeń
zawierających  kilkanaście  pomysłów,  Komisja  Konkursowa
nagrodziła  trzy  hasła,  które  w  swojej  treści  najbardziej
nawiązywały  do  wyjątkowego  charakteru  naszego  regionu.
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Wyróżnione osoby to: Tadeusz Charmuszko, Julia Folwarska oraz
Lidia Sułkowska. 

Gratuluję kreatywności i oryginalnych pomysłów, które zyskały
uznanie komisji konkursowej. Dziękuję za udział w konkursie
oraz życzę dalszej realizacji swoich pasji i talentów, a także
wiele pomyślności w życiu prywatnym i zawodowym – przekazał
gratulacje Starosta Limanowski.

Dziękujemy za wszystkie nadesłane prace promocyjne. Spośród
przygotowanych haseł najbardziej charakterystyczne okazały się
te hasła, które posiadały jeden wspólny przekaz, który według
Komisji był rozpoznawalny i ciekawy. Z trzech zwycięskich prac
powstało hasło: „Powiat Limanowski – klimat boski”.

 

Przed nami kolejny spacer z
historią  w  tle.  Tym  razem
zapraszamy do Tymbarku
Wraz z Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Limanowskiego
zapraszamy  na  zwiedzanie  i  odkrywanie  tajemnic  historii
Tymbarku  w  ramach  cyklu  spacerów  po  gminach  powiatu
limanowskiego. Wydarzenie rozpocznie się już w tę sobotę, 9
listopada o godz. 13:30 w Budynku Urzędu Gminy Tymbark.

Przewodnikiem  będzie  Pan  Karol  Wojtas,  który  poprowadził
wcześniejsze  spacery  historyczne.  Tym  razem  uczestnicy
wspólnie  poszukają  odpowiedzi  na  pytanie:  dlaczego  Tymbark
utracił prawa miejskie?

W związku z tym, ze spacer odbędzie się bez względu na warunki
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pogodowe, warto wziąć to pod uwagę i dostosować swój ubioru do
panującej pogody.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału!  Przed  nami  jeszcze  dwa
spacery historyczne, o których będziemy informować na bieżąco.
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